
Moravskoslezský kraj

28. října 117 70218 Ostrava

Dotační program: Filmové vouchery v Moravskoslezském kraji

Titul:

koproducentem AVD zaškrtávací

osobou zajišťující výrobu AVD jako servisní produkce
zaškrtávací

Je-li žadatel koproducentem AVD, uveďte 

ostatní koproducenty AVD a země jejich 

sídla / místa podnikání:

Sídlo žadatele:
ulice: č. popisné

e-mail:

telefon:

Právní forma

č. orientační

PSČ:

obec:

okres:

Bankovní spojení zřizovatele:

Název zřizovatele: IČO zřizovatele:

Funkce, právní důvod zastoupení:

Bankovní spojení

PID žádosti

Dotace pro rok: 2024-

2027

Evidenční číslo:

Název: IČO: DIČ:

Odvětví: Kultura

Název projektu:

Žadatel:

OBECNÁ ČÁST

O  POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

Ž Á D O S T

Roletka: výběr druhu audiovizuálního díla (1. celovečerní hraný film, 2. celovečerní dokumentární film, 3. projekt pro online a 

televizní vysílání, 4. animovaný film)

Termín zahájení projektu: nejdříve 1.1.2024 Termín ukončení projektu (doba, v níž má být 

dosaženo účelu dotace) - nejpozději 30. 6. 

2027

Název projektu

PROJEKTOVÁ ČÁST

Název banky zřizovatele:

Stručný popis AVD:

Žadatel je: možnost zaškrknutí pouze jedné možnosti

jediným výrobcem AVD
zaškrtávací

Zástupce žadatele:

ID datové schránky:

Číslo účtu žadatele: Kód banky:

Název banky:

Jméno Příjmení:

Číslo účtu zřizovatele: Kód banky zřizovatele:

# Klasifikace informací: Neveřejné



Režisér

Je-li žadatel osobou zajišťující výrobu 

AVD na objednávku (servisní produkce), 

uveďte, kdo je výrobcem AVD:

Původní jazyk dialogů AVD

0,00 Kč

Celkové předpokládané způsobilé výdaje - výdaje na území MSK:

IČO:

Stanovení velikosti a ekonomické skupiny podniku

% podíl dotace na předpokládaných 

způsobilých výdajích projektu

Kultura

Název projektu:

Sídlo:

Zástupce žadatele:

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ZA ÚČELEM POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

Odvětví

Žadatel:

Zdroje financování celkových výdajů na AVD

Nápověda k k tomuto poli: Zdůvodněte výši jednotlivých položek rozpočtu projektu. Pro zdůvodnění výše položek je vhodné využít obdržené indikativní nabídky. 

Zdůvodněte přiměřenost rozpočtu vzhledem k plánovaným aktivitám, délce a povaze aktivit. Zdůvodnění ceny (průzkum trhu – např. emailová komunikace, 

printscreen s cenami ubytovacích zařízení atp.) bude součástí veřejnosprávní kontroly ze strany poskytovatele v realizační fázi projektu. Výběr dodavatelů: v oblasti 

zadávání zakázek nespadajících pod působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, je příjemce povinen zajistit, aby cena těchto zakázek 

odpovídala cenám v místě a čase obvyklým. Za tímto účelem je příjemce povinen zajistit si – především u výdajů na ubytování, catering, pronájem, ostrahu nebo 

dopravu  – písemnou nabídku alespoň jednoho dodavatele. Písemnou formou se rozumí listinná nebo elektronická forma, včetně emailové či obdobné komunikace, 

přičemž elektronický podpis není povinnou náležitostí. 

0,00 Kč 0,00%

C - cizí zdroje (nezahrnovat uvažovanou dotaci z MSK uvedenou v části A): 0,00 Kč 0,00%

Formulář Stanovení velikosti a ekonomické skupiny podniku stáhněte! Vyplněný formulář přiložte jako příslušnou přílohu.

Formulář Zdroje financování stáhněte! Vyplněný formulář přiložte jako příslušnou přílohu.

 Formulář pro posouzení podniku v obtížích

Formulář pro posouzení podniku v obtížích stáhněte! Vyplněný formulář přiložte jako příslušnou přílohu.

Rozpočet stáhněte! Vyplněný rozpočet přiložte jako příšlušnou přílohu. 

B - vlastní zdroje:

0,00 Kč 0,00%

 Položkový rozpočet celkových  výdajů na AVD

Žánr

Hlavní producent

Herecké obsazení

Místa natáčení na území Moravskoslezského 

kraje (MSK), pokud  je relevantní

A - Požadovaná výše dotace v Kč (zaokrouhleno na stokoruny dolů) - 

dokumentární a animovaný film max. 90 %, celovečerní film max. 80 %, on-line a 

TV vysílání max. 70 %:

Stopáž:

z toho:

Komentář k jednotlivým nákladovým položkám: (v případě nedostatku počtu znaků uveďte jako 

samostatnou přílohu):

Konkrétní místa na území MSK, kde bude 

příjemci poskytnuto plnění v rámci projektu 

(názvy obcí/měst):

Celkové předpokládané výdaje na celé AVD:
0,00 Kč

# Klasifikace informací: Neveřejné



# Klasifikace informací: Neveřejné



2. Žadatel níže čestně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že:

•	projekt neporušuje horizontální politiky EU a jejich základní principy. Projekt je v souladu se zásadami nediskriminace (především nediskriminace na základě rasy, 

genderu, náboženského vyznání, etnického původu, zdravotního postižení, věku  sexuální orientace), s principy udržitelného rozvoje, s Listinou základních práv 

Evropské unie;

•	má vypořádány splatné závazky z titulu mzdových nároků jeho zaměstnanců;

•	není ve střetu zájmů dle § 4c zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů;

•	na něj a související veřejnou zakázku se nevztahují sankční předpisy vydané v souvislosti s protiprávní činností Ruska vůči Ukrajině;

•	je registrován jako poplatník daně z příjmu v ČR;

•	nemá žádné nedoplatky vůči poskytovatelům podpory z projektů spolufinancovaných z rozpočtu Evropské unie;

•	není podnikem, vůči němuž byl v návaznosti na rozhodnutí Evropské komise, na základě kterého byla podpora obdržená od poskytovatele z České republiky 

prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem, vystaven inkasní příkaz, který je nesplacený (§ 18 odst. 2 písm. i) zákona č. 130/2002 Sb.);

•	statutární orgán či jeho člen a osoby v pracovním či obdobném poměru k žadateli nejsou zároveň v pracovním či obdobném poměru či nejsou členem žádného 

orgánu dodavatelů služeb;

•	má zajištěno spolufinancování projektu;

•	nemá dluhy vůči orgánům státní správy a samosprávy, finančnímu úřadu, zdravotním pojišťovnám a České správě sociálního zabezpečení; 

•	projekt je v souladu s hlavními ekonomickými aktivitami žadatele;

•	potvrzuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

•	bere na vědomí, že Moravskoslezský kraj je oprávněn zveřejnit jeho název (firmu), IČO, sídlo a v případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace;

•	se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat 

poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

•	projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem.

# Klasifikace informací: Neveřejné



•	projekt neporušuje horizontální politiky EU a jejich základní principy. Projekt je v souladu se zásadami nediskriminace (především nediskriminace na základě rasy, 

genderu, náboženského vyznání, etnického původu, zdravotního postižení, věku  sexuální orientace), s principy udržitelného rozvoje, s Listinou základních práv 

Evropské unie;

•	má vypořádány splatné závazky z titulu mzdových nároků jeho zaměstnanců;

•	není ve střetu zájmů dle § 4c zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů;

•	na něj a související veřejnou zakázku se nevztahují sankční předpisy vydané v souvislosti s protiprávní činností Ruska vůči Ukrajině;

•	je registrován jako poplatník daně z příjmu v ČR;

•	nemá žádné nedoplatky vůči poskytovatelům podpory z projektů spolufinancovaných z rozpočtu Evropské unie;

•	není podnikem, vůči němuž byl v návaznosti na rozhodnutí Evropské komise, na základě kterého byla podpora obdržená od poskytovatele z České republiky 

prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem, vystaven inkasní příkaz, který je nesplacený (§ 18 odst. 2 písm. i) zákona č. 130/2002 Sb.);

•	statutární orgán či jeho člen a osoby v pracovním či obdobném poměru k žadateli nejsou zároveň v pracovním či obdobném poměru či nejsou členem žádného 

orgánu dodavatelů služeb;

•	má zajištěno spolufinancování projektu;

•	nemá dluhy vůči orgánům státní správy a samosprávy, finančnímu úřadu, zdravotním pojišťovnám a České správě sociálního zabezpečení; 

•	projekt je v souladu s hlavními ekonomickými aktivitami žadatele;

•	potvrzuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

•	bere na vědomí, že Moravskoslezský kraj je oprávněn zveřejnit jeho název (firmu), IČO, sídlo a v případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace;

•	se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat 

poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

•	projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem.

2. scénář AVD 

3. položkový rozpočet celkových výdajů na AVD vč. plánovaných souhrnných výdajů vynaložených na území Moravskoslezského kraje  (závazný 

vzor)

4. zdroje financování celkových výdajů na AVD (závazný vzor)

1. synopse AVD (maximálně 2 strany A4)

Nyní Vaši žádost o poskytnutí dotace odešlete prostřednictvím elektronického formuláře v systému RAP.

Zároveň je nutno, aby tato žádost byla kraji v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, doručena s podpisem žadatele, proto prosím použijte jeden z následujících postupů:

a) DATOVOU SCHRÁNKOU - v případě, že zasíláte žádost prostřednictvím systému datových schránek, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně zašlete 

tuto žádost do datové schránky Moravskoslezského kraje (název datové schránky: Moravskoslezský kraj, identifikátor datové schránky: 8x6bxsd, do 

buňky „k rukám“ uveďte „RRC“, do buňky „předmět“ uveďte „Filmové vouchery v Moravskoslezském kraji"). 

Vyplývá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla podepsána více osobami, musí být datová zpráva obsahující žádost 

opatřena uznávaným elektronickým podpisem (§ 6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů) všech těchto osob.

Je-li žadatel zastoupen na základě pověření nebo plné moci, musí být přílohou datové zprávy datový soubor vytvořený autorizovanou konverzí originálu 

nebo úředně ověřené kopie listinné plné moci nebo pověření zástupce včetně konverzní doložky (služba Czechpoint), nebo plná moc nebo pověření v 

elektronické podobě podepsaná(é) uznávaným elektronickým podpisem žadatele (člena statutárního orgánu žadatele).

NEBO

b) S UZNÁVANÝM ELEKTRONICKÝM PODPISEM - v případě, že zasíláte žádost s uznávaným elektronickým podpisem, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT S 

ELEKTRONICKÝM PODPISEM a následně opatřete tuto žádost uznávaným elektronickým podpisem. Tímto je žádost podepsána a není nutno žádost 

zasílat výše uvedeným způsobem dle písm. a), pokud není dále uvedeno jinak.

Vyplývá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla podepsána více osobami, musí být tato opatřena uznávaným 

elektronickým podpisem (§ 6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) všech 

těchto osob. V tomto případě POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně zašlete žádost způsobem uvedeným pod písm. a).

Je-li žadatel zastoupen na základě pověření nebo plné moci, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně zašlete žádost způsobem uvedeným pod písm. a). 

SEZNAM POVINNÝCH PŘÍLOH K ŽÁDOSTI

Místo a datum: Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele

10. doklad o ustanovení (např. volbě nebo jmenování) člena statutárního orgánu žadatele současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění 

jednat jménem žadatele navenek, samostatně, nebo společně s jiným členem statutárního orgánu (jen v případě, že tento údaj nevyplývá z 

veřejného rejstříku nebo žadatelem předložených výše uvedených dokladů;

11. rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ, má-li žadatel registrační povinnost

12. úplný výpis z evidence skutečných majitelů 

6. kopie koprodukční smlouvy / koprodukčních smluv / servisní smlouvy, je-li  žadatel koproducentem nebo servisem;

7. kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení peněžního ústavu o vedení běžného účtu  žadatele, a to v prosté 

kopii;

8. smlouva o založení účtu registrovaného u správce daně, je-li žadatel plátcem DPH

17. Formulář posouzení podniku v obtížích a ekonomické výkazy, na základě kterých bude provedena kontrola dle Pokynu SFŽP pro hodnocení 

podniku v obtížích

14. statut a případně další dokumenty, ze kterých bude zřejmé, kdo je zakladatel, správce, obmyšlený, osoba oprávněná k výkonu dohledu nad 

správou žadatele - má-li konečný žadatel podíly či akcie vloženy do svěřenského fondu 

18. Formulář stanovení velikosti a ekonomické skupiny podniku (závazný vzor)

9. doklady o názvu/obchodní firmě, právní formě, sídle a IČ žadatele (např. společenská smlouva, stanovy, statut, zřizovací listina apod.), pokud 

tyto údaje nevyplývají z veřejných rejstříků, a to v prosté kopii;

13. výpisy z evidence rejstříků trestů za právnickou osobu i za všechny členy statutárního orgánu

16. Záznam z povinné konzultace

15. podklady ke zdůvodnění položek rozpočtu (např. indikativní nabídky, e-mailová komunikace, printscreen atd.), minimálně k položkám 

ubytování, catering, pronájem, ostraha a doprava;

5. doklady prokazující úspěšné splnění podmínek kulturně-realizačního testu 

# Klasifikace informací: Neveřejné



Nyní Vaši žádost o poskytnutí dotace odešlete prostřednictvím elektronického formuláře v systému RAP.

Zároveň je nutno, aby tato žádost byla kraji v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, doručena s podpisem žadatele, proto prosím použijte jeden z následujících postupů:

a) DATOVOU SCHRÁNKOU - v případě, že zasíláte žádost prostřednictvím systému datových schránek, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně zašlete 

tuto žádost do datové schránky Moravskoslezského kraje (název datové schránky: Moravskoslezský kraj, identifikátor datové schránky: 8x6bxsd, do 

buňky „k rukám“ uveďte „RRC“, do buňky „předmět“ uveďte „Filmové vouchery v Moravskoslezském kraji"). 

Vyplývá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla podepsána více osobami, musí být datová zpráva obsahující žádost 

opatřena uznávaným elektronickým podpisem (§ 6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů) všech těchto osob.

Je-li žadatel zastoupen na základě pověření nebo plné moci, musí být přílohou datové zprávy datový soubor vytvořený autorizovanou konverzí originálu 

nebo úředně ověřené kopie listinné plné moci nebo pověření zástupce včetně konverzní doložky (služba Czechpoint), nebo plná moc nebo pověření v 

elektronické podobě podepsaná(é) uznávaným elektronickým podpisem žadatele (člena statutárního orgánu žadatele).

NEBO

b) S UZNÁVANÝM ELEKTRONICKÝM PODPISEM - v případě, že zasíláte žádost s uznávaným elektronickým podpisem, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT S 

ELEKTRONICKÝM PODPISEM a následně opatřete tuto žádost uznávaným elektronickým podpisem. Tímto je žádost podepsána a není nutno žádost 

zasílat výše uvedeným způsobem dle písm. a), pokud není dále uvedeno jinak.

Vyplývá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla podepsána více osobami, musí být tato opatřena uznávaným 

elektronickým podpisem (§ 6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) všech 

těchto osob. V tomto případě POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně zašlete žádost způsobem uvedeným pod písm. a).

Je-li žadatel zastoupen na základě pověření nebo plné moci, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně zašlete žádost způsobem uvedeným pod písm. a). 

# Klasifikace informací: Neveřejné


